
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa z wymianą filtropochłaniaczy w urządzeniach RM-300

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO ELBLĄG NA PRAWACH POWIATU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747715

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Łączności 1

1.5.2.) Miejscowość: Elbląg

1.5.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@umelblag.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.elblag.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/elblag/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa z wymianą filtropochłaniaczy w urządzeniach RM-300

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-661a5bf3-5b87-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00507529

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033297/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Wymiana urządzeń filtrowentylacyjnych w Zapasowym Miejscu Pracy. Przywrócenie sprawności technicznej schronu.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00507529/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415958

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.271.70.2023.PL

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 231000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia:
Dostawa z wymianą filtropochłaniaczy w urządzeniach RM-300
Przedmiotem zamówienia jest dostawa z wymianą urządzeń filtrowentylacyjnych w dwóch urządzeniach filtrowentylacyjnych
RM 300/68 w schronie na terenie miasta Elbląg.
Główne miejsce realizacji dostaw: Schron ul. Rawska 3, 82-300 Elbląg.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
1) demontaż istniejących dwóch filtropochłaniaczy w dwóch urządzeniach filtrowentylacyjnych RM300/68, 
2) dostawę i montaż w urządzeniach RM300/68 nowych:
- filtropochłaniacze – 12 sztuk,
- uszczelki (kołnierze) – 40 sztuk,
- taśmy (obejmy metalowe) – 40 sztuk,
- podkładka gumowa – 16 sztuk,
- elementy korekcyjne – 2 sztuki 
3) uruchomienie i kontrolę prawidłowego działania
4) szkolenie w zakresie przedmiotu dostawy
5) przegląd serwisowy na 1 miesiąc przed upływem terminu gwarancji. 
Szczegółowy opis zakresu zamówienia zawiera WYCENA DOSTAWY stanowiąca Załącznik nr 1a do SWZ.
3. Zamawiający wymaga udzielenia minimum 24 miesięcy gwarancji jakości na przedmiot zamówienia. Bieg terminu
gwarancji rozpoczyna się w dniu następnym po dokonaniu odbioru przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i
podpisaniu (bez uwag) protokołu odbioru końcowego.
Okres gwarancji zaproponowany przez Wykonawcę będzie jednym z kryteriów, którymi Zamawiający będzie kierował się
przy wyborze najkorzystniejszej oferty.
3. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w kolumnie „Opis oferowanego przedmiotu” w WYCENIE DOSTAWY
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 1a do SWZ, w jasny i czytelny sposób pozwalający Zamawiającemu sprawdzić oferowane
filtropochłaniacze, podał producenta lub dystrybutora, model lub nr katalogowy, opis i parametry oferowanych
filtropochłaniaczy.
W przypadku zgodności oferowanych filtropochłaniaczy z opisem i parametrami opisanymi przez Zamawiającego w
WYCENIE DOSTAWY stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 1a do SWZ, dopuszcza się zastosowanie zapisu „zgodnie z SWZ” i
wskazanie producenta lub dystrybutora i modelu lub nr katalogowego oferowanych filtropochłaniaczy. W przypadku, gdy
oferowane filtropochłaniacze nie posiadają modelu lub nr katalogowego wystarczy wskazanie producenta lub dystrybutora,
opisu i parametrów lub wskazanie producenta lub dystrybutora i zastosowanie zapisu – zgodnie z SWZ.
4. Wykonawca musi potwierdzić w WYCENIE DOSTAWY stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 1a do SWZ, że oferowane
filtropochłaniacze spełniają wszystkie parametry opisane przez Zamawiającego w WYCENIE DOSTAWY stanowiącym
ZAŁĄCZNIK NR 1a do SWZ podając te parametry lub stosując zapis „zgodnie z SWZ” i wskazać producenta lub
dystrybutora i model lub nr katalogowy oferowanych filtropochłaniaczy, a w przypadku, gdy oferowane filtropochłaniacze nie
posiadają modelu lub nr katalogowego wskazać producenta lub dystrybutora. 
5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach technicznych i wymogach jakościowych nie
gorszych niż wskazane przez Zamawiającego.
6. Zamawiający informuje, że Wykonawca, który złoży rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego jest
obowiązany wykazać, że oferowane przez niego filtropochłaniacze spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
W związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca opisał za pomocą parametrów technicznych i
jakościowych rozwiązania, które oferuje Zamawiającemu jako równoważne do opisanych przez Zamawiającego. Wymagane
informacje należy podać w WYCENIE DOSTAWY stanowiącej ZAŁĄCZNIK NR 1a do SWZ.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca opisując rozwiązania, które oferuje jako równoważne do opisanych przez
Zamawiającego wskazał opis i parametry oferowanych filtropochłaniaczy w zakresie wszystkich parametrów wymienionych
przez Zamawiającego w WYCENIE DOSTAWY stanowiącej ZAŁĄCZNIK NR 1a do SWZ.
Zamawiający oceniając, czy podane przez Wykonawcę rozwiązania są równoważne będzie porównywał parametry
techniczne opisane w WYCENIE DOSTAWY przez Zamawiającego i wskazane przez Wykonawcę.
7. Wymagania i warunki wykonania zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00507529/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1) Poprzez dostawę Zamawiający rozumie dostarczenie filtropochłaniaczy wraz ze wszystkimi niezbędnymi do ich
należytego funkcjonowania elementami wynikającymi z zastosowanego przez Wykonawcę sposobu montażu.
2) Podczas dostawy filtropochłaniaczy Wykonawca zobowiązany będzie do zabezpieczenia na własny koszt podłóg i ścian
w pomieszczeniach Zamawiającego przed ich zniszczeniem i uszkodzeniem. W przypadku powstania uszkodzeń powłok
wykończeniowych pomieszczeń Zamawiającego podczas dostawy Wykonawca zobowiązany będzie do ich naprawy na
własny koszt. Do czynności związanych z wykonaniem przedmiotu umowy należy również usunięcie opakowań oraz
sprzątnięcie pomieszczeń po dokonanym montażu.
3) Wykonawca zagwarantuje podczas realizacji przedmiotu zamówienia spełnienie wymagań BHP i Ppoż.
4) Dostarczone filtropochłaniacze muszą być fabrycznie nowe, nieużywane wcześniej, w oryginalnych opakowaniach.
5) Dostarczone filtropochłaniacze muszą być wyposażone we wszystkie niezbędne elementy, tzn. muszą być kompletne i
gotowe do uruchomienia, oraz muszą posiadać wszystkie atesty lub certyfikaty
6) Roboty montażowe należy realizować zgodnie z Polskimi Normami oraz innymi przepisami dotyczącymi przedmiotowej
instalacji, 
7) Wykonawca przeprowadzi szkolenie dla co najmniej dwóch osób w zakresie obsługi dostarczonych filtropochłaniaczy.
Dokumentację szkolenia wykonawca przekaże Zamawiającemu jako załącznik do protokołu końcowego.
8) Do wykonania przedmiotu zamówienia mogą być stosowane wyroby producentów krajowych i zagranicznych,
9) Wykonawca zobowiązany będzie do przetransportowania i zmagazynowania odpadów powstałych w wyniku realizacji
dostawy i montażu, w miejsce unieszkodliwiania odpadów oraz udokumentowania sposobu ich zagospodarowania,
10) Zastosowane materiały nie powinny wydzielać szkodliwych substancji chemicznych, 
11) Powłoki ochronne filtropochłaniaczy powinny pokrywać elementy filtropochłaniaczy równą warstwą, bez zadziorów,
odprysków i pęcherzy,
12) Spoiny i łączenia z urządzeniem filtrowentylacyjnym powinny być szczelne i trwałe,
13) Zamawiający wymaga, aby wykonawca dokonał dostawy wynikającej z zakresu zamówienia własnym transportem, na
własny koszt i ryzyko.
14) Wykonawca wykona montaż przedmiotu zamówienia na terenie obiektu w terminie uzgodnionym z Zamawiającym.
8. Wykonawca zobowiązany będzie wykonywać przedmiotowe zamówienie zapewniając, zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów
napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym używanych przy wykonywaniu tego zadania co najmniej 10%.
Oświadczenie dotyczące spełnienia przedmiotowego obowiązku Wykonawca złoży najpóźniej w dniu zawarcia umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 42955000-5 - Części maszyn filtrujących

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 295200,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 295200,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 295200,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Fabryka Sprzętu Ratunkowego i Lamp Górniczych „FASER”
S.A.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00507529/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272410537

7.3.3) Ulica: Nakielska 42/44

7.3.4) Miejscowość: Tarnowskie Góry

7.3.5) Kod pocztowy: 42-600

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 295200,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00507529/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa z wymianą filtropochłaniaczy w urządzeniach RM-300
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO ELBLĄG NA PRAWACH POWIATU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747715
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Łączności 1
	1.5.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.5.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@umelblag.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.elblag.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-661a5bf3-5b87-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00507529
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033297/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415958

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.271.70.2023.PL
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 231000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 42955000-5 - Części maszyn filtrujących

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 295200,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 295200,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 295200,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Fabryka Sprzętu Ratunkowego i Lamp Górniczych „FASER” S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272410537
	7.3.3) Ulica: Nakielska 42/44
	7.3.4) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	7.3.5) Kod pocztowy: 42-600
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 295200,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni



